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POZN. č.1: V 1.NP NA 10. ŘADĚ NOSNÉHO ZDIVA VYTVOŘIT CELOOBVODOVÝ ŽEL.BET.VĚNEC resp. PRŮVLAK NAD
STAVEBNÍMY OTVORY v.350mm PROVEDENÍ VČETNĚ TEPELNÉ IZOLACE viz. PD VĚNEC-PRŮVLAK 1.NP

NOSNÉ ZDIVO YTONG UNIVERZAL 250 PD P3-450 250x249x599
+ VNĚJŠÍ IZOLACE EPS-F GREY tl.150mm

VNITŘNÍ NENOSNÉ ZDIVO YTONG PŘÍČKA100 100x249x599
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STOUPAČKA ODVĚTRÁNÍ
ZÁKLADOVÉ DESKY
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MÍSTNOSTI 1.NP RD2 a RD4

Č.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

Název místnosti

OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ

POKOJ

POKOJ

LOŽNICE

CHODBA

ZÁDVEŘÍ

TECHNICKÁ MÍSTNOST

WC

KOUPELNA S WC

Plocha (m2)

35,86

10,85

10,85

13,20

5,88

5,61

4,29

1,56

7,26

95,36 m²

Nášlapná vrstva

linoleum

linoleum

linoleum

linoleum

linoleum

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

Povrch stěn a stropů

váp. - štuk. omítka, SDK

váp. - štuk. omítka, SDK

váp. - štuk. omítka, SDK

váp. - štuk. omítka, SDK

váp. - štuk. omítka, SDK

váp. - štuk. omítka, SDK

váp. - štuk. omítka, SDK

obklad do výšky stropu, SDK

obklad do výšky stropu, SDK

Poznámka

lišta

lišta

lišta

lišta

lišta

sokl

sokl
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